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FTESE PER OFERTE

Kreditimi Rural i Kosovés (KRK) eshte insititucion mikrofinanciar i cili me
gellim té zgjedhjes se kompanisé pér mirémbajtjen dhe servisimin e
automjeteve per vitin 2021, fton té gjitha kompanité e interesuara qé té
paragesin ofertat e tyre pér:

SERVISIMI DHE MIREMBAJTJA E E AUTOMJETEVE

Kreditimi Rural 1 Kosoves ka gjithsejt 75 wvetura, prej tyre 56 vetura te
markés Wolkswagen (Golf dhe Polo) 1 veture te markes Opel dhe 7 Seat
Ibiza, 4 Skoda Octavia 2017-2019 dhe 7 Toyota Auris

Veturat jane te bazuara ne komunat e Kosovés siq vijon: Decan, Ferizaj,
Gjakove, Gjilan, Gllogoc, Istog, Kacanik, Kliné, Lipjan, Malisheve, Mitrovicé,
Pejé, Podujevé, Prishtiné, Prizren, Rahovec, Shtime, Skenderaj, Suhareke,
Viti, Vushtrri, Dragash, Kamenice, Fushe Kosove dhe Obilig.

Numri i veturave mund té ndryshoj gjaté vitit.

Ofertat per servisim dhe mirémbajtje te automjeteve do té vlerésohen sipas
kushteve dhe kritereve té poshtéshénuara:

1. Cmimi me i volitshém i pjeseve rezerve dhe sherbimeve (¢cmimet
duhet té jené pér njési dhe ne ¢cmim te pérfshihet TVSH),

Prejardhja e pjeseve rezerve,

Eksperiences se ofertuesit ne punét e servisimit dhe mirmajtjes,
Garancioni pér pjeset rezerve dhe shérbimet e ofruara,

Disponimi i aparaturés kompjuterike pér diagnostifikim té defekteve
té automjeteve.

Posedimi 1 serviseve ne komunat apo aférsi te komunave ku jane te
bazuara veturat e KRK-se.
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Ofertuesit duhet te paragesin listen e cmimeve te sherbimeve te zakonshme
per servisim te rregullte, mirémbajtje duke perfshire punen dhe pjeset
rezerve.

Kontrata me ofetuesin e sukseseshem do te lidhet me afat njé vjecare me
mundési ripértéritje.

Afati pér paraqitjen e ofertave éshté nga data 11.12.2020 deri me datén
18.12.2020, né adresén e mé poshtme: Kreditimi Rural i Kosovés LLC /
Rr. Behije Dashi, Nr.20 / 10000 Prishtiné apo pérmes email adresés
krk_imflakrk-ks.com.



